2025 年 9 月吉日

会 員 各 位

一社）神戸経済同友会

S DGs 推 進 委 員 会

委 員 長  河 野  忠 友

SDGs 推進委員会 会員研修会 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、SDGs 推進委員会では、会員の皆様に SDGs の先進的な成功事例をご紹介すべく、兵庫県内で SDGs 推

進に取り組まれる企業様を講師としてお招きした研修会を、下記の通り開催致します。多くの会員の皆様のご参加を

お待ちしております。

記

１．日 時： 2025 年 11 月 6 日（木）１５：００～１７：３０

２．場 所： 神戸ポートピアホテル 地下 1 階 「布引・北野」

３．内 容 ：①取り組み事例のご紹介

・株式会社ソーイング竹内 代表取締役 竹内 裕児 氏 による事例発表（40 分）

・中田工芸株式会社 代表取締役社長 中田 修平 氏 による事例発表（40 分）

②講師 2 名とのディスカッション：「これからの SDGs とは？」 （60 分）

世界全体で SDGs に関する様々な取り組みが変化している中、我々はこれから SDGs に

どう取り組むべきか、課題は何か、取り組む上でのポイント等について、出席者の皆様と

ディスカッションを行いたく存じます。

４．参加方式：本研修会は「会場参加」のみと致します。

５．参加申込：参加をご希望の方は、10月17日（金）までに、裏面の申込書にご記入の上、

 FAX（078-392-7236） 又はE-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ

 お申込み下さい。

以 上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

SDGs 推進委員会 講演会 参加申込書

２０２５年１１月６日（木）

【 講 演 会 】 １５：００～１７：３０

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役 職 備 考

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

（宛先 ＦＡＸ ０７８－３９２－７２３６）